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Witam 

Chciałabym zakupić nartorolki (technika łyżwowa), mogą być używane, najlepiej z całym wyposażeniem
(nartorolki, wiązania, buty(rozm. 38), kije) lub osobno. Jeśli wie ktoś gdzie mogę coś takiego nabyć
proszę o  znak. Niestety już od jakiegoś czasu szukam i nic nie mogę znaleźć     Z góry bardzo dziękuję  
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Trafić cały zestaw nie będzie łatwo, bo musiałabyś znaleźć użytkownika z takim samym rozmiarem
butów i wzrostem (do kijów).

Łatwiej skompletować sobie buty do łyżwy (używane np. na allegro), kije do wzrostu (narciarskie i
zmienisz tylko końcówki na widiowe) i nartorolki z kołami, jakich potrzebujesz (czy szybkie, duże, wolne,
itp.)
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A wie ktoś może coś na temat tych? nartorolkowy.pl/nartorolki-do-techniki-l...kate-rpu100-560.html

Może ktoś ma ? Są to do szybkiej jazdy? czego moge się po nich spodziewać?
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Ja takie mam, ale na kołach 80 (model Skate R80)

Są wolniejsze niż 100 i takie wybrałam do nauki z myślą, że zmienię na szybsze. Jeżdżę jednak trzy lata
na nich i do treningu są bardzo dobre.

Jak jest upalnie i asfalt nagrzany, to są wolniejsze niż na zimnym, wtedy czuję, że mogłabym mieć
szybsze.
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Dzisiaj zrobiłam na nich 16 km i nawet za szybko było w porównaniu do nart biegowych. 

Jeśli jesteś początkująca, wolisz stabilniejszy sprzęt, nie chcesz się ścigać, tylko poruszać technicznie to
80 wystarczą. Jeśli czujesz się pewnie, to mogą być 100.
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Dziękuje bardzo 
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Jeżdziłam też na Powerslide Superlight - to są koła setki, ale wolniejsze niż w Rollspeedach, w
prędkości coś pomiędzy rollspeedowymi 80 a 100. 

Te koła są bardzo trwałe, nie ścierają się tak na gorącym i stabilniejsze niż typowe setki, bo taki przekrój
mają.

Jeśli mieścisz się w wadze do 75 kg, to są tańsze niż rollspeed.
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